Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

12 собрание                                                                                                           4 созыва

03.06.2019                                                 № 75                                                    с.Сергеево

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сергеевского сельского поселения
В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сергеевское сельское поселение и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, составляет 5 лет.

2. Обнародовать настоящее решение в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: www.sergsp.

HYPERLINK "http://pmr.tomsk.ru/"ru.
3. Решение вступает в силу с даты официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Сергеевского сельского поселения.

Заместитель председателя Совета
Сергеевского сельского поселения                                                           О.И.Картофелев